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Styrelsen for Simklubben Agir far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséaret 2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende &r.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

SK Agir ar en tavlingsforening inom simning som dven bedriver breddverksamhet inom simidrotten.
Foéreningen har sitt site i Ostersund.

Flerarsoversikt (Kkr) 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 3373 3438 3544 3375 3013
Resultat efter finansiella poster 104 463 -28 80 -359
Balansomslutning 2516 1745 1432 1222 806

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Révaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgéngar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

3373161
1 694 005
4 067 166

-1 120 898
-304 125
2 -2 536 040

-1 262

-3 962 325
104 841

-352
-352
104 489
104 489

104 489
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2020-01-01
-2020-12-31

3438318
805 530
4243 848

-1216 964
-323 255
-2236 927

0

-3 777 147
466 701

-3 614
-3 614
463 088
463 088

463 088
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar 1 intresseftretag

Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Révaror och férnédenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

23 988
23 988

3000
3000
26 988

19 000
19 000

152 044

0
532597
684 641

1 785 365
1785 365
2 489 006

2515994
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2020-12-31

3000
3000
3 000

19 000
19 000

87 155
657

269 487
357 299

1365 289
1365289
1741 588

1744 588
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital i ideella féreningar

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

406 697
104 489
511 186

0

194 324

28 861

81 939

6 1 699 684
2 004 808

2515994
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2020-12-31

-56 391
463 088
406 697

12 381
169 982
17 338
64 472
1073718
1337 891

1 744 588
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Noter

Redovisnings- och virderingsprinciper
Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstiligangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intédkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Not 1 Ovriga intikter

2021 2020
Bidrag stat & kommun 460 980 358 990
Bidrag personal 50352 290 500
Sponsorintakter 68 833 47 500
Bingoalliansen 79 182 73321
Ovriga intikter (stédmed] mm) 34 658 35219

694 005 805 530

Not 2 Anstillda och personalkostnader

2021 2020
Léner och andra erséittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra erséttningar 1931563 1768 434
Sociala kostnader och pensionskostnader 509 422 382 821
(varav pensionskostnader) (69 694 49 278)
Ovriga personalkostnader och utbildning 95 055 85672

Totala léner, andra erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 2 536 040 2236 927
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 4 Andelar i intresseforetag
Andel i Bingoalliansen

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda hyror
Upplupna intdkter
Ovriga forutbetalda kostnader

[ 6vriga upplupna intdker 2021 ingar fordran pa upparbetat ¢j utbetalt lokstéd pa 183 tkr (fg &r 150 tkr).

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna Iéner

Upplupna semesterloner

Berdknade upplupna sociala avgifter
Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intdkter

2021-12-31

59497
25250
84 747

-59 497
-1262
-60 759

23 988

2021-12-31

3000
3000

3 000

2021-12-31

21 423
442 327
68 847
532 597

2021-12-31

26 343
299 095
102 251

83273

1188722
1 699 684
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2020-12-31

59 497
0
59 497

-59 497
0
-59 497

2020-12-31

3000
3000

3000

2020-12-31

62514
181 949
25024
269 487

2020-12-31

11 852
252167
82953
21992
704 7755
1073719
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Revisionsberattelse
Till &rsmotet i SK Agir
Vi har granskat arsredovisningen och rdkenskaperna samt styrelsens forvaltning i SK Agir for

ar 2021

Det dr styrelsen som ansvarat foér rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Vart ansvar ar
att uttala oss om redovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Vi planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra oss om att redovisningen
inte innehaller vasentliga felaktigheter. Var revision innefattar att granska underlagen for
belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i redovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgarder och férhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller kassoren har handlat i
strid med féreningens stadgar eller arsmoétesbeslut.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Redovisningen har upprattats i enlighet med god redovisningssed, varfor vi tillstyrker

e Att resultatrdakningen och balansrakning faststalls

Styrelseledaméterna har enligt var bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar,
varfor vi tillstyrker

e Att styrelsens ledaméter och kasséren beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Ostersund den 15 mars 2022
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